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DETALHE -DISSIPADOR DE ENERGIA

EM PEDRA ARGAMASSADA E= 6 CM

10 150 10

2
5

2
5

CIDADE:

CÉU AZUL - PR

BAIRRO:

SÃO LUCAS

PROJETO TÉCNICO
IMPLANTAÇÃO DE DISSIPADOR DE ENERGIA - RUA BELO HORIZONTE

PROPRIETÁRIO: PROJETO:

GUSTAVO FRANCESCHINI
ENGENHEIRO CIVIL CREA-PR 126178/D

g.franceschini@hotmail.com
(45)98403-8697
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Projeto de implantação de dissipador
de energia na Rua Belo Horizonte.
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